

**Niniejszy dokument należy opatrzyć podpisem zaufanym, elektronicznym podpisem osobistym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Uwaga! Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu ww. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem ofert**  
**Dokument należy wypełnić poprzez uzupełnienie poszczególnych tabel**

## FORMULARZ OFERTOWY

dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1

o wartości zamówienie nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)

### I. DANE WYKONAWCY\*:

#### Nazwa (firma) Wykonawcy

Zakład Wielobranżowy Ireneusz Toczyłowski

#### Adres (ulica i nr, miejscowość, kod pocztowy, województwo)

18-402 Łomża ul. Poligonowa 10

#### NIP, REGON

NIP 7180051007 REGON 450015912

#### Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym (jeśli dotyczy)

\* w przypadku oferty składanej przez podmioty występujące wspólnie, powyższe tabele należy wypełnić dla każdego podmiotu osobno (kopiowanie tabel). Dotyczy wspólników spółki cywilnej, członków konsorcjum.

### Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę:

#### Imię i Nazwisko

Ireneusz Toczyłowski

#### Numer telefonu

502 594 284

#### Adres e-mail

zwtoczylowski@poczta.onet.pl

## II. OFERTA

Odpowiadając na ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, do składania ofert w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na robotę budowlaną pn.

### **„Przebudowa drogi gminnej nr 108069B w miejscowości Gródek wraz z budową przepustu i rozbiórką mostu przez dopływ z Trojanowa”**

oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), oraz zgodnie z poniższymi warunkami:

#### **OFEROWANA CENA**

**cena brutto (zł):**

806 957,42 zł

**stawka podatku VAT (%):**23,0%

150 894,48 zł

Oświadczam, że **okres gwarancji** na wykonanie przedmiotu zamówienia będzie wynosił miesiące (minimum 36 miesięcy)

72 miesiące

## III. TERMIN REALIZACJI

Zobowiązuję się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie **3 miesiące** od dnia podpisania umowy.

## IV. OŚWIADCZENIA

1. Oświadczam, że:

- 1) w cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i cena nie ulegnie zmianie w okresie obowiązywania umowy,
- 2) zapoznałem się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz stanowiącymi jej integralną część załącznikami i nie wnoszę do niej zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte,
- 3) uważam się za związanego niniejszą ofertą przez czas wskazany w specyfikacji warunków zamówienia,
- 4) akceptuję warunki określone w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik Nr 4 do SWZ i nie wnoszę do niej zastrzeżeń,
- 5) że uzyskałem niezbędne informacje do przygotowania oferty

2. W przypadku wyboru oferty, zobowiązuję się do:

- 1) podpisania umowy w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego, w przypadku wyboru niniejszej oferty
- 2) wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie.

3. Oświadczam, że przedmiot zamówienia wykonam (proszę postawić "X" przy właściwej odpowiedzi):

☒

samodzielnie,

☐

przy pomocy podwykonawców

W przypadku wyboru wykonania zamówienia **przy pomocy podwykonawców** należy wskazać części zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom i podać nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

**Firma (Nazwa) Podwykonawcy**

**Opis części zamówienia przewidzianej do wykonania przez Podwykonawcę**

**Firma (Nazwa) Podwykonawcy 2**

**Opis części zamówienia przewidzianej do wykonania przez Podwykonawcę 2**

4. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie w/w zamówienia publicznego.
5. Oświadczamy, że zostaliśmy poinformowani, że możemy wydzielić z oferty informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzec w odniesieniu do tych informacji, aby nie były one udostępnione innym uczestnikom postępowania.

6. Oświadczam, że Wykonawca jest (proszę postawić "X" przy właściwej odpowiedzi):

☒

mikroprzedsiębiorstwem,

☐

małym przedsiębiorstwem,

☐

średnim przedsiębiorstwem,

☐

dużym przedsiębiorstwem

☐

inne, jakie:

7. W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentacji (*proszę postawić "X" przy właściwej odpowiedzi*):

☐

dołączam

☒

nie dołączam

do oferty odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru.

W przypadku nie dołączenia do oferty w/w dokumentu należy na podstawie § 13 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. z 2020 r., poz. 2415) wskazać dane bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, umożliwiające dostęp do odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru:

8. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień złożenia ofert (art. 297 Kodeksu Karnego) (Dz. U. z 2020 r., poz. 1444 ze zm.)

9. Wraz z ofertą składam następujące załączniki:

L.p.	Nazwa załącznika	
1	Oświadczenie załącznik nr 2	
2	Kosztorys ofertowy	

**DANE WYKONAWCY:****Nazwa (firma) Wykonawcy**

Zakład Wielobranżowy Ireneusz Toczyłowski
---

**Adres (ulica i nr, miejscowość, kod pocztowy, województwo)**

18-402 Łomża ul. Poligonowa 10
--------------------------------

**Oświadczenie**

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  
Prawo zamówień publicznych (dalej jako: PZP)

**DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA**  
**ORAZ SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

**„Przebudowa drogi gminnej nr 108069B w miejscowości Gródek wraz z budową  
przepustu i rozbiórką mostu przez dopływ z Trojanowa”**

prowadzonego przez **Gminę Klukowo** oświadczam, co następuje:

- 1) oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz spełniam warunki udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego;
- 2) oświadczam, że ~~zachodzą~~/nie zachodzą\* wobec mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. \_\_\_\_\_ ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 i w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:  
;
- 3) oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone w przedmiotowym postępowaniu;
- 4) ~~oświadczam, że w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wskazanych przez Zamawiającego, polegają na zdolnościach następujących podmiotów udostępniających zasoby \_\_\_\_\_ (podać \_\_\_\_\_ nazwę/y \_\_\_\_\_ podmiotu/ów) w \_\_\_\_\_ następującym zakresie \_\_\_\_\_ (podać \_\_\_\_\_ zakres \_\_\_\_\_ udostępnianych \_\_\_\_\_ zasobów):~~  
;
- 5) ~~oświadczam, że w odniesieniu do następujących podmiotów udostępniających zasoby, na zdolnościach \_\_\_\_\_ których \_\_\_\_\_ polegają \_\_\_\_\_ (podać \_\_\_\_\_ nazwę/y \_\_\_\_\_ podmiotu/ów):~~  
~~brak jest podstaw wykluczenia;~~
- 6) Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę (Dz. U. z 2022 r., poz. 835);

**Informacja dla Wykonawcy:**

1. Formularz musi być opatrzony przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub elektronicznym podpisem osobistym i przekazany Zamawiającemu wraz z ofertą.
2. \* niepotrzebne usunąć

- 7) oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

**Informacja dla Wykonawcy:**

1. Formularz musi być opatrzony przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub elektronicznym podpisem osobistym i przekazany Zamawiającemu wraz z ofertą.
2. \* niepotrzebne usunąć

# KOSZTORYS OFERTOWY

Przebudowa drogi gminnej nr 108069B w miejscowości Gródek w km 0+000-0+120 wraz z budową przepustu i rozbiórką mostu przez dopływ z Trojanowa

Nr	Kod	Opis	J.m.			
1		D.01.01.01 Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych				
1		Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych (drogi). Trasa dróg w terenie równinnym	km trasy	0,1200	32000	3840
2		Roboty związane z geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą	kpl	1,0000	6500	6500
		Razem wartość elementu nr 1				10340
2		D.01.02.01 Usunięcie drzew lub krzaków				
3		Mechaniczne ścinanie drzew i karczowanie pni. Średnica drzew 10-15cm	szt	2,0000	270	540
4		Mechaniczne ścinanie drzew i karczowanie pni. Średnica drzew 26-35cm	szt	3,0000	350	1050
5		Mechaniczne ścinanie drzew i karczowanie pni. Średnica drzew 36-45cm	szt	1,0000	380	380
6		Mechaniczne ścinanie drzew i karczowanie pni. Średnica drzew 46-55cm	szt	4,0000	470	1880
7		Mechaniczne ścinanie drzew i karczowanie pni. Średnica drzew 56-65cm	szt	1,0000	560	560
8		Mechaniczne ścinanie drzew i karczowanie pni. Średnica drzew 80cm	szt	1,0000	680	680
9		Mechaniczne karczowanie zagajników i krzaków. Zagajniki średnie od 31% do 60% powierzchni	ha	0,0390	26000	1014
10		Wywożenie dłużyc, karpiny i gałęzi. Transport dłużyc na odległość do 2km	m-p	4,1900	45	188,55
11		Wywożenie dłużyc, karpiny i gałęzi. Transport karpiny na odległość do 2km	m-p	4,2200	45	189,9
		Razem wartość elementu nr 2				6482,45
3		D.01.02.02 Zdjęcie warstwy humusu				
12		Zdjęcie warstwy humusu z odwozem nadmiaru na odl. 1 km.	m3	264,8100	56	14829,36
		Razem wartość elementu nr 3				14829,36

Nr	Kod	Opis	J.m.			
4		D.01.02.03 Wyburzenie obiektów kubatur.				
13		Rozebranie elementów betonowych istniejącego mostu	m3	38,2500	420	16065
14		Rozebranie balustrady stalowej na moście.	m	16,0000	60	960
15		Wywóz złomu samochodem skrzyniowym na odległość do 1km	t	0,3687	170	62,679
16		Wywóz gruzu z terenu rozbiórki na odległość 1 km.	m3	38,2500	170	6502,5
		Razem wartość elementu nr 4				23590,179
5		D.01.02.04. Rozbiórka elementów dróg				
17		Rozebranie przepustów z rur betonowych o średnicy 40cm	1 m	12,0000	76	912
18		Rozebranie ścianek czołowych i ław przepustów rurowych z betonu	1 m3	6,0000	420	2520
19		Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych grubości 3cm	m2	70,0000	18	1260



20		Ręczne rozebranie nawierzchni z brukowca	m2	70,0000	25	1750
21		Mechaniczne rozebranie nawierzchni betonowej	m2	42,0000	45	1890
22		Wydobycie gruntu z głębokości 12 cm	m3	15,6400	170	2658,8
		Wywóz gruzu.				
		Razem wartość elementu nr 5				10990,8
6		D.02.01.01 Wykonanie wykopów				
23		Wykonanie wykopów fundamentowych na odkład, w gruncie kat. III	m3	74,6400	86	6419,04
24		Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km, grunt kat. III. - odwiezienie gruntu z wykopów fundamentowych.	m3	74,6400	120	8956,8
25		Ręczne roboty ziemne poprzeczne na przerzut z wbudowaniem gruntu kat. III w nasyp	m3	28,2900	160	4526,4
		Razem wartość elementu nr 6				19902,24
7		D.02.03.01 Wykonywanie nasypów				
26		Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km, grunt kat. I-II. - grunt na zasypkę przepustu w km 6+456,55	m3	195,7400	186	36407,64
27		Dopłata za dalsze km odległości transportu gruntu kat. II ponad 1 km samochodami samowyładowczymi.	m3	195,7400	4,5	880,83
28		Zasypywanie wykopów ze skarpami w gruncie kat. I-III, z przerzutem na odległość 3m, z zagęszczeniem-zasypanie rowu opływowego.	m3	80,0000	65	5200
29		Ręczne formowanie nasypów. Nasyp z gruntu kat. I-II dostarczonego samochodami	m3	115,7400	75	8680,5
		samowyładowczymi				0
30		Zagęszczanie nasypów z gruntu sypkiego kat. I-III walcami samojezdnyymi wibracyjnymi 7,5t	m3	195,7400	38	7438,12
		Razem wartość elementu nr 7				58607,09
8		D.03.01.01. Przepusty pod koroną drogi				
31		Części przelotowe pref.przepustów drogowych skrzynkowych o przekroju zamkniętym. Część przelotowa o wym. 2.0x2.0 m. ilości tworów -1, roztwór asfaltowy	m	9,0000	12600	113400
		Razem wartość elementu nr 8				113400
9		D.10.05.01 Wzmocnienie korpusu drogowego z zastosowaniem geosyntetyków i warstw kruszywa				
32		Ułożenie geosiatki w warstwie podbudowy z kruszywa łamanego.	1 m2	97,9200	34	3329,28
		Razem wartość elementu nr 9				3329,28
10		M.12.01.01 Zbrojenie betonu				
33		Wywiercenie otworów o średnicy 18 mm na głębokość 70 mm	szt	160,0000	6	960
34		Zespólenie klejem epoksydowym kotew z prętów o średnicy 16 mm z płytą przepustu	szt	160,0000	16	2560
35		Przygotowanie zbrojenia.	t	1,5930	8600	13699,8
36		Montaż zbrojenia -z deskowaniem.	t	1,5930	2200	3504,6
		Razem wartość elementu nr 10				20724,4
11		M.13.01.05 Beton klasy B30				
37		Betonowanie płyty nadbetonu i ścianek czołowych z transportem betonu. Beton C25/30 (B30).	m3	36,5400	2700	98658
		Razem wartość elementu nr 11				98658
12		M.13.02.01 Beton klasy B25				
38		Betonowanie ławy pod częścią przelotową przepustu z betonu C8/10 (B10) z transportem mieszanki betonowej.	m3	9,7280	800	7782,4
		Razem wartość elementu nr 12				7782,4

Nr	Kod	Opis	J.m.			
13		M.15.02.02 Izolacja z papy zgrzewalnej				
39		Ułożenie izolacji z papy zgrzewalnej na wcześniej zagruntowaną powierzchnię roztworem gruntującym	m2	32,3000	110	3553
		Razem wartość elementu nr 13				3553
14		D.04.04.02 Podbudowa z kruszywa łamanego				
40		Podbudowy z kruszyw naturalnych. Warstwa dolna grubości 22 cm	m2	896,4250	86	77092,55
		Razem wartość elementu nr 14				77092,55
15		D.04.03.01 Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych				
41		Oczyszczenie i skropienie bitumem nawierzchni drogowych. Czyszczenie mechaniczne nawierzchni ulepszonej - bitum	m2	767,5000	0,25	191,875



42		Oczyszczenie i skropienie bitumem nawierzchni drogowych. Skropienie nawierzchni emulsją .	m2	1535,0000	0,25	383,75
		Razem wartość elementu nr 15				575,625
16		D.05.03.05 Nawierzchnie z betonu asfaltowego- warstwa wiążąca				
43		Nawierzchnie z betonu asfaltowego na ruch KR 1 (warstwa wiążąca) - grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm z transportem mieszanki	m2	790,5250	87	68775,675
44		Transport mieszanki na dalsze przewożenie ponad 5 km.	t	92,2537	40	3690,148
		Razem wartość elementu nr 16				72465,823
17		D.05.03.05 Nawierzchnie z betonu asfaltowego- warstwa ścieralna				
45		Nawierzchnie z betonu asfaltowego na ruch KR 1 (warstwa ścieralna) - grubość warstwy po zagęszczeniu 4 cm z transportem mieszanki	m2	767,5000	87	66772,5
46		Transport mieszanki na dalsze przewożenie ponad 5 km.	t	73,6033	38,9	2863,16837
		Razem wartość elementu nr 17				0

Nr	Kod	Opis	J.			
18	d	D.05.04.01a Nawierzchnia z mieszanki kruszywa	m.			
47		Umocnienie poboczy kruszywem naturalnym 0-16 mm CNR, stabilizowanym mechanicznie. Warstwa wiążąca	m2	94,0000	42	3948
		Razem wartość elementu nr 18				3948
19		D.06.01.01 Umocnienie skarp i rowów przez humusowanie				
48		Humusowanie skarp z obsianiem, przy grubości warstwy humusu 10 cm	m2	840,0000	17	14280
		Razem wartość elementu nr 19				14280
20		D.06.02.01 Przepusty pod zjazdami				
49		Przepusty rurowe pod zjazdami. Elementy: ławy fundamentowe żwirowe	m3	5,1875	240	1245
50		Przepusty rurowe pod zjazdami. Elementy: rury PEHD	m	40,0000	220	8800
		Razem wartość elementu nr 20				10045
21		D.06.01.02 Umocnienie skarp brukowcem				
51		Brukowanie na podsypce z pospółki gr. 10 cm skarp, brukowcem z kamienia polnego wysokości 16-20 cm z zalaniem spoin zaprawą cementową .	m2	134,2750	170	22826,75
52		Wykonanie palisady. Średnica kołków lub słupków 10cm, głębokość wbicia 1,00m, grunt kategorii I-III	100	0,1800	18000	3240
		Razem wartość elementu nr 21	m			26066,75
22		D.07.05.01. Bariery stalowe ochronne				
53		Ustawienie barier ochronnych stalowych ocynkowanych jednostronnych.	m	76,0000	450	34200
54		Montaż barier z pochwytem.	m	20,0000	1100	22000
		Razem wartość elementu nr 22				56200
23		D.07.02.01 Oznakowanie pionowe				
55		Pionowe znaki drogowe. Słupki z rur stalowych # 50	szt	4,0000	380	1520
56		Pionowe znaki drogowe. Znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o	szt	4,0000	420	1680
		Razem wartość elementu nr 23				3200

#### Wyniki kosztorysu

Razem wartość pozycji kosztorysu
----------------------------------

Netto 656062,947  
 VAT 150894,47781  
 Brutto 806957,42481